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Pris €209,950 Type Lejlighed

Soveværelser 3 Badeværelser 2

Overdækket 82 m2 Taghave 88 m2

Overdækket veranda 6 m2 Byggeår 2016

Status Videresalg Etage Øvre etage / 1

Areal Alicante, Ciudad Quesada

Denne dejlige toplejlighed har 3 soveværelser, 2 badeværelser hvor et af dem er en suite. Lejligheden har en fantastisk
tagterrasse på 88 m2, fra denne tagterrasse kan man nyde udsigten dels til den lille saltsø ved Torrevieja samt en
vidunderlig udsigt ud i landskabet.

Lejligheden har en super dejlig stue og køkken i åbenplan. der er 3 dejlige soveværelser alle med indbyggede skabe.
Hovedsoveværelset har dobbeltseng i danske mål. De 2 øvrige soveværelser har 2 enkelt boks senge også i danske
mål. Begge badeværelser har brusekabiner, elektrisk gulvvarme samt væghængte toiletter. I køkkenet er der installeret
vandrensnings anlæg som renser vandet 99,99 %, så man med sindsro kan drikke vandet fra hanen samt bruge vandet
til madlavning.

Der er udgang til en dejlig terrasse ud foran stuen. Fra terrassen er der udsigt ud over det skønne fælles pool område.
Fra denne terrasse er der desuden trappe op til den kæmpe store tagterrasse som er på hele 88 m2. Her er der rigeligt
plads til både et chill out område hvor der er plads til både en sofagruppe samt liggestole. Et spiseområde samt et
dejligt udekøkken. En dejlig stor markise kan trækkes for, så den dækker næsten halvdelen af terrassen, hvilket
betyder at du kan få tiltrængt skygge i den varmetid (Hvilket det er en stor del af året)

Lejligheden sælges inklusiv alle hvidevarer, alle indendørs møbler samt tekniske installationer.

Til dette projekt er der et skønt fælles pool område med god plads til afslapning. Der er parkeringspladser inde i
området, så bilen kan stå i et aflåst område.

Lejligheden har en meget attraktiv pris og dette er bestemt en lejlighed som bør ses.
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Klimaanlæg, Centralt system Parkering, Afdækket

Pool, Fælles Lukket kompleks

Faciliteter

Thermal insulation Bathroom underfloor heating

Indbyggede skabe Indgangsport, automatiseret

Skodder, elektriske Åben plan

Dobbeltvindue Tilstødende badeværelse

Moderne design Udsigt til landet

Udsigt til sø Grill

Taghave

Funktioner

Lufthavn 37 km Hav 4 km

Afstande
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